
CAMPEONATO REGIONAL DE INVIERNO DE CASTILLA- LA MANCHA DE
NATACIÓN ARTÍSTICA 2021/22

FIGURAS PREALEVIN

Jueces

 Juez Árbitro Secretario  

 LOPEZ, FRANCISCO LOPEZ, FRANCISCO  

Panel 1 Panel 2 Panel 3 Panel 4

Deportistas

Orden Deportista Año Equipo

RODRIGUEZ HUETE IRIA 2013 SYNCRO TOLEDO

RODRIGUEZ HUETE LEYRE 2015 SYNCRO TOLEDO

GARCÍA LÓPEZ CARLA 2014 C.N. SINCRONIZADA ALBACETE

LÓPEZ PÉREZ PAULA 2014 C.N. SINCRONIZADA ALBACETE

AROCA QUERO JULIA 2015 C.N. SINCRONIZADA ALBACETE

SÁNCHEZ LÓPEZ MARTINA 2015 C.N. SINCRONIZADA ALBACETE
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CAMPEONATO REGIONAL DE INVIERNO DE CASTILLA- LA MANCHA DE
NATACIÓN ARTÍSTICA 2021/22

FIGURAS ALEVIN

Jueces

 Juez Árbitro Secretario  

 LOPEZ, FRANCISCO LOPEZ, FRANCISCO  

Panel 1 Panel 2 Panel 3 Panel 4

Deportistas

Orden Deportista Año Equipo

CAMPOY SEGURA PATRICIA 2013 CLUB SINCRONIZADA LORCA

ARENAS JIMÉNEZ MARÍA 2011 C.N. SINCRONIZADA ALBACETE

ISABEL SOLIS AMOROS YAIZA 2013 QUABE ARTISTICA

ARROYO MORA REBECA 2011 C. SINCRO ALHAMA

ROMERO RUIZ NOA 2011 CLUB SINCRONIZADA LORCA

FERNÁNDEZ MUÑOZ BLANCA 2011 C.N. SINCRONIZADA ALBACETE

PEÑA DEL CASTILLO EMMA 2014 QUABE ARTISTICA

CAZORLA BENEDICTO MARIELA 2010 C. SINCRO ALHAMA

BLAYA PÉREZ ADRIANA 2011 CLUB SINCRONIZADA LORCA

RODENAS AROCA LOLA 2013 C.N. SINCRONIZADA ALBACETE

BAENA ROPERO CANDELA 2014 QUABE ARTISTICA

CORBALÁN MERINO ROCÍO 2011 C. SINCRO ALHAMA

CASTILLO MACHACA ADONAY LUZ 2010 CLUB SINCRONIZADA LORCA

MEDRANO ALCOCER MARÍA VICTORIA 2012 C.N. SINCRONIZADA ALBACETE

PEREZ CARPIO LUCIA 2010 QUABE ARTISTICA

HOUDUSSE VIALAS CAROLINE 2010 C. SINCRO ALHAMA

GONZÁLEZ SÁNCHEZ IRENE 2010 CLUB SINCRONIZADA LORCA

ABENZA LÓPEZ LEIRE 2011 C.N. SINCRONIZADA ALBACETE

 MUÑOZ GONZALEZ CANDELA 2010 QUABE ARTISTICA

LUCAS LÓPEZ AINHOA 2010 C. SINCRO ALHAMA

MARTÍNEZ RODRÍGUEZ ANDREA 2010 C. SINCRO ALHAMA

ARELLANO URBINA ANDREA 2011 C.D.ALCARREÑO DE S.

RODRIGUEZ MARTIN CLAUDIA 2010 QUABE ARTISTICA

MELLADO COSTA AMAYA 2011 C. SINCRO ALHAMA

BACHILLER VALERO PAULA 2011 C.D.ALCARREÑO DE S.

OLMO FERRERA JIMENA 2010 QUABE ARTISTICA

LORENA PATRU ANDREA 2010 C. SINCRO ALHAMA

NAUMOVSKI MARTIN LUNA 2011 C.D.ALCARREÑO DE S.

PEREZ MARCHENA SOPHIE 2010 QUABE ARTISTICA

ISABEL SÁEZ VEINTIMILLA MARÍA 2010 C. SINCRO ALHAMA

BALMORI GOMEZ ADRIANA 2010 SYNCRO TOLEDO

MARTIN COSMES DANIELA 2010 QUABE ARTISTICA

VERA SEMPERE MIRIAM 2010 C. SINCRO ALHAMA

BALLESTER PADILLA ELENA 2010 SYNCRO TOLEDO

GARCIA PEREZ ELENA 2014 QUABE ARTISTICA

JIMÉNEZ MORALES PILAR 2010 C. SINCRO ALHAMA

DE LA MERCED ROMERO PAULA 2011 QUABE ARTISTICA

MELLADO COSTA NATALIA 2013 C. SINCRO ALHAMA

DONATE RODRÍGUEZ INÉS 2010 C.N. SINCRONIZADA ALBACETE

FUENTES VILCHES DANIELA 2012 QUABE ARTISTICA

MORATA CERÓN GEMA 2012 C. SINCRO ALHAMA

MONTEAGUDO MARTÍNEZ LEYRE 2010 C.N. SINCRONIZADA ALBACETE

JIMENEZ RIVA MAR 2012 QUABE ARTISTICA

SOTO MARTÍNEZ ALICIA 2012 C. SINCRO ALHAMA

MARTÍNEZ TARRAGA REGINA 2010 C.N. SINCRONIZADA ALBACETE

RODRIGUEZ TELLADO RITA 2011 QUABE ARTISTICA

TOMÁS RAMÍREZ SOFÍA 2013 C. SINCRO ALHAMA

2022/02/21 18:10 Page1/2



CAMPEONATO REGIONAL DE INVIERNO DE CASTILLA- LA MANCHA DE
NATACIÓN ARTÍSTICA 2021/22

FIGURAS ALEVIN

Orden Deportista Año Equipo

MÍNGUEZ RODRÍGUEZ VEGA 2012 C.N. SINCRONIZADA ALBACETE

LOPEZ GANDARA SARA 2011 QUABE ARTISTICA

 VICENTE MARTÍNEZ MARTINA 2013 C. SINCRO ALHAMA

GONZÁLEZ SÁNCHEZ LEIRE 2014 CLUB SINCRONIZADA LORCA

CONTRERAS FERNÁNDEZ LUZ 2012 C.N. SINCRONIZADA ALBACETE

ROMERO MORENO LUCIA 2011 QUABE ARTISTICA

VERA SEMPERE NOELIA 2012 C. SINCRO ALHAMA
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CAMPEONATO REGIONAL DE INVIERNO DE CASTILLA- LA MANCHA DE
NATACIÓN ARTÍSTICA 2021/22

FIGURAS INFANTIL

Jueces

 Juez Árbitro Secretario  

 LOPEZ, FRANCISCO LOPEZ, FRANCISCO  

Panel 1 Panel 2 Panel 3 Panel 4

Deportistas

Orden Deportista Año Equipo

PADILLA HERNÁNDEZ MARISA 2009 CLUB SINCRONIZADA LORCA

DE LA RIVA LIEBANA AITANA 2009 QUABE ARTISTICA

LIÑAN MONTEALEGRE VALERIA 2008 C.N. SINCRONIZADA ALBACETE

CAMPOY SEGURA ELENA 2009 CLUB SINCRONIZADA LORCA

NOVO DE AGUIAR GABRIELA 2008 QUABE ARTISTICA

REOLID TORNEO NURIA 2009 C.N. SINCRONIZADA ALBACETE

MACHACA JIMÉNEZ MADELEIN 2009 CLUB SINCRONIZADA LORCA

HUESO ARNAL CLAUDIA 2009 QUABE ARTISTICA

SÁNCHEZ AGUILERA SILVIA CONTRERAS 2009 C.N. SINCRONIZADA ALBACETE

MARÍN LÓPEZ GLORIA 2008 CLUB SINCRONIZADA LORCA

ANDANUCHE NAVARRO MARTA 2009 C. SINCRO ALHAMA

EXPÓSITO ALFARO DANIELA 2009 C.N. SINCRONIZADA ALBACETE

GARCÍA GIL SOFÍA 2008 CLUB SINCRONIZADA LORCA

FERNÁNDEZ MIRAS PAULA 2009 C. SINCRO ALHAMA

MARTÍNEZ PLANO CAYETANA 2009 C.N. SINCRONIZADA ALBACETE

ORTIZ CALERO SOFÍA 2009 C.N. SINCRONIZADA ALBACETE

VIELSA GARCÍA ANA MARÍA 2007 CLUB SINCRONIZADA LORCA

GAMBÍN MORÁN JULIA 2008 C. SINCRO ALHAMA

GÓMEZ RODRIGUEZ NOELIA 2009 C.N. SINCRONIZADA ALBACETE

SÁNCHEZ GONZÁLEZ MARÍA ISABEL 2007 CLUB SINCRONIZADA LORCA

NICOLETA PATRU DENISA 2009 C. SINCRO ALHAMA

ROMERO RUÍZ ALMA 2007 CLUB SINCRONIZADA LORCA

MELGAR SÁNCHEZ ALBA 2009 C. SINCRO ALHAMA

BLAYA PÉREZ TANIA 2007 CLUB SINCRONIZADA LORCA

SÁNCHEZ VELÁZQUEZ CELIA 2007 C. SINCRO ALHAMA

SANCHEZ GARCIA ALICIA 2007 C.D.ALCARREÑO DE S.

TOLEDO ANDREO MARIA 2007 C. SINCRO ALHAMA

MONTERO SEIJAS IRENE 2007 C.D.ALCARREÑO DE S.

GARCÍA GARCÍA SARA 2007 C.N. SINCRONIZADA ALBACETE

BACHILLER SARA 2008 C.D.ALCARREÑO DE S.

FAYOS ALBA ANDREA 2007 C.N. SINCRONIZADA ALBACETE

BRAVO GARCIA ALICIA 2007 SYNCRO TOLEDO

BAUTISTA DÍAZ LUCÍA 2007 C.N. SINCRONIZADA ALBACETE

LARA LUCAS CARLA 2007 SYNCRO TOLEDO

MEDRANO ALCOCER MJOSE 2008 C.N. SINCRONIZADA ALBACETE

DE LA CUADRA LOPEZ CAROLINA 2007 SYNCRO TOLEDO

GARCÍA LÓPEZ PAULA 2008 C.N. SINCRONIZADA ALBACETE

MOLINA GONZÁLEZ MARINA 2009 CLUB SINCRONIZADA LORCA

TORAL RODRIGUEZ JIMENA 2009 QUABE ARTISTICA

ASENSIO GARCÍA IRENE 2009 C.N. SINCRONIZADA ALBACETE
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CAMPEONATO REGIONAL DE INVIERNO DE CASTILLA- LA MANCHA DE
NATACIÓN ARTÍSTICA 2021/22

SOLO TECNICO JUNIOR
ENTRY LIST JUNIOR

C.D.ALCARREÑO DE S. 

Equipo Deportistas

 C.D.ALCARREÑO DE S. MARIA FERNANDEZ MONTENEGRO SERRANO (Titular) (2005)
DANIELLE CAMACHO GONZALEZ (Reserva) (2004)

CLUB SINCRONIZADA LORCA 

Equipo Deportistas

 CLUB SINCRONIZADA LORCA IRENE LÓPEZ NAVARRO (Titular) (2005)

 CLUB SINCRONIZADA LORCA 2 ROCÍO MUNUERA MANZANARES (Titular) (2003)

 CLUB SINCRONIZADA LORCA 3 MARÍA PADILLA MARTÍNEZ (Titular) (2003)

CNA VILLASECA DE LA SAGRA 

Equipo Deportistas

 CNA VILLASECA DE LA SAGRA IDAIRA CUESTA GUTIERREZ (Titular) (2006)
ELISA NAVARRO SACHEZ (Titular) (2006)

SYNCRO TOLEDO 

Equipo Deportistas

 SYNCRO TOLEDO AITANA ANTING TORRECILLAS MORA (Titular) (2005)

 SYNCRO TOLEDO 2 INES PADILLA FERREIROS (Titular) (2006)
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CAMPEONATO REGIONAL DE INVIERNO DE CASTILLA- LA MANCHA DE
NATACIÓN ARTÍSTICA 2021/22

SOLO TECNICO ABSOLUTO
ENTRY LIST ABSOLUTA

C.D.ALCARREÑO DE S. 

Equipo Deportistas

 C.D.ALCARREÑO DE S. EVA FERNANDEZ-MONTENEGRO SERRANO (Titular) (2003)

C.N. SINCRONIZADA ALBACETE 

Equipo Deportistas

 C.N. SINCRONIZADA ALBACETE SARA LÓPEZ MONDÉJAR (Titular) (1998)
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CAMPEONATO REGIONAL DE INVIERNO DE CASTILLA- LA MANCHA DE
NATACIÓN ARTÍSTICA 2021/22

DUO LIBRE PREALEVIN
ENTRY LIST PREALEVIN

C.N. SINCRONIZADA ALBACETE 

Equipo Deportistas

 C.N. SINCRONIZADA ALBACETE CARLA GARCÍA LÓPEZ (Titular) (2014)
PAULA LÓPEZ PÉREZ (Titular) (2014)

 C.N. SINCRONIZADA ALBACETE 2 JULIA AROCA QUERO (Titular) (2015)
MARTINA SÁNCHEZ LÓPEZ (Titular) (2015)

SYNCRO TOLEDO 

Equipo Deportistas

 SYNCRO TOLEDO IRIA RODRIGUEZ HUETE (Titular) (2013)
LEYRE RODRIGUEZ HUETE (Titular) (2015)
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CAMPEONATO REGIONAL DE INVIERNO DE CASTILLA- LA MANCHA DE
NATACIÓN ARTÍSTICA 2021/22

DUO LIBRE ALEVIN
ENTRY LIST ALEVIN

C. SINCRO ALHAMA 2 ALEVIN2

Equipo Deportistas

 C. SINCRO ALHAMA 2 ALEVIN2 REBECA ARROYO MORA (Titular) (2011)
ANDREA LORENA PATRU (Titular) (2010)

 C. SINCRO ALHAMA ALEVIN2 MARIELA CAZORLA BENEDICTO (Titular) (2010)
ROCÍO CORBALÁN MERINO (Titular) (2011)

C.D.ALCARREÑO DE S. 

Equipo Deportistas

 C.D.ALCARREÑO DE S. ANDREA ARELLANO URBINA (Titular) (2011)
PAULA BACHILLER VALERO (Titular) (2011)
LUNA NAUMOVSKI MARTIN (Reserva) (2011)

C.N. SINCRONIZADA ALBACETE 

Equipo Deportistas

 C.N. SINCRONIZADA ALBACETE LUZ CONTRERAS FERNÁNDEZ (Titular) (2012)
VEGA MÍNGUEZ RODRÍGUEZ (Titular) (2012)

 C.N. SINCRONIZADA ALBACETE 2 MARÍA ARENAS JIMÉNEZ (Titular) (2011)
BLANCA FERNÁNDEZ MUÑOZ (Titular) (2011)

 C.N. SINCRONIZADA ALBACETE 3 INÉS DONATE RODRÍGUEZ (Titular) (2010)
LEYRE MONTEAGUDO MARTÍNEZ (Titular) (2010)

CLUB SINCRONIZADA LORCA 

Equipo Deportistas

 CLUB SINCRONIZADA LORCA PATRICIA CAMPOY SEGURA (Titular) (2013)
LEIRE GONZÁLEZ SÁNCHEZ (Titular) (2014)

 CLUB SINCRONIZADA LORCA 2 ADRIANA BLAYA PÉREZ (Titular) (2011)
NOA ROMERO RUIZ (Titular) (2011)

CNA VILLASECA DE LA SAGRA 

Equipo Deportistas

 CNA VILLASECA DE LA SAGRA SILVIA RUANO AHIJON (Titular) (2015)
BERTA RUANO AHIJON (Titular) (2012)

QUABE ARTISTICA 

Equipo Deportistas

 QUABE ARTISTICA JIMENA OLMO FERRERA (Titular) (2010)
CLAUDIA RODRIGUEZ MARTIN (Titular) (2010)
CANDELA MUÑOZ GONZALEZ (Reserva) (2010)

SYNCRO TOLEDO 

Equipo Deportistas

 SYNCRO TOLEDO ELENA BALLESTER PADILLA (Titular) (2010)
 ADRIANA BALMORI GOMEZ (Titular) (2010)
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CAMPEONATO REGIONAL DE INVIERNO DE CASTILLA- LA MANCHA DE
NATACIÓN ARTÍSTICA 2021/22

DUO LIBRE INFANTIL
ENTRY LIST INFANTIL

C.D.ALCARREÑO DE S. 

Equipo Deportistas

 C.D.ALCARREÑO DE S. SARA BACHILLER (Titular) (2008)
ALICIA SANCHEZ GARCIA (Titular) (2007)
IRENE MONTERO SEIJAS (Reserva) (2007)

C.N. SINCRONIZADA ALBACETE 

Equipo Deportistas

 C.N. SINCRONIZADA ALBACETE CAYETANA MARTÍNEZ PLANO (Titular) (2009)
NURIA REOLID TORNEO (Titular) (2009)
DANIELA EXPÓSITO ALFARO (Reserva) (2009)

 C.N. SINCRONIZADA ALBACETE 2 IRENE ASENSIO GARCÍA (Titular) (2009)
PAULA GARCÍA LÓPEZ (Titular) (2008)

 C.N. SINCRONIZADA ALBACETE 3 VALERIA LIÑAN MONTEALEGRE (Titular) (2008)
MJOSE MEDRANO ALCOCER (Titular) (2008)

CLUB SINCRONIZADA LORCA 

Equipo Deportistas

 CLUB SINCRONIZADA LORCA ELENA CAMPOY SEGURA (Titular) (2009)
MARISA PADILLA HERNÁNDEZ (Titular) (2009)

 CLUB SINCRONIZADA LORCA 2 SOFÍA GARCÍA GIL (Titular) (2008)
GLORIA MARÍN LÓPEZ (Titular) (2008)

CNA VILLASECA DE LA SAGRA 

Equipo Deportistas

 CNA VILLASECA DE LA SAGRA NOEMI SANCHEZ MARTIN (Titular) (2009)
LUCIA SARDINERO SANCHEZ (Titular) (2009)

QUABE ARTISTICA 

Equipo Deportistas

 QUABE ARTISTICA CLAUDIA HUESO ARNAL (Titular) (2009)
GABRIELA NOVO DE AGUIAR (Titular) (2008)
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CAMPEONATO REGIONAL DE INVIERNO DE CASTILLA- LA MANCHA DE
NATACIÓN ARTÍSTICA 2021/22

DUO LIBRE JUNIOR
ENTRY LIST JUNIOR

CLUB SINCRONIZADA LORCA 

Equipo Deportistas

 CLUB SINCRONIZADA LORCA IRENE LÓPEZ NAVARRO (Titular) (2005)
ALMA ROMERO RUÍZ (Titular) (2007)
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CAMPEONATO REGIONAL DE INVIERNO DE CASTILLA- LA MANCHA DE
NATACIÓN ARTÍSTICA 2021/22

DUO LIBRE ABSOLUTO
ENTRY LIST ABSOLUTA

CN UGENA 

Equipo Deportistas

 CN UGENA DANA DE SANDE DE LA CRUZ (Titular) (2000)
EVA SÁNCHEZ CARABIAS (Titular) (2001)
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CAMPEONATO REGIONAL DE INVIERNO DE CASTILLA- LA MANCHA DE
NATACIÓN ARTÍSTICA 2021/22

DUO TECNICO JUNIOR
ENTRY LIST JUNIOR

C.D.ALCARREÑO DE S. 

Equipo Deportistas

 C.D.ALCARREÑO DE S. DANIELLE CAMACHO GONZALEZ (Titular) (2004)
MARIA FERNANDEZ MONTENEGRO SERRANO (Titular) (2005)

C.N. SINCRONIZADA ALBACETE 

Equipo Deportistas

 C.N. SINCRONIZADA ALBACETE LUCÍA BAUTISTA DÍAZ (Titular) (2007)
LUCIA ROMERO SÁNCHEZ (Titular) (2006)

 C.N. SINCRONIZADA ALBACETE 2 ANA GÓMEZ LÓPEZ (Titular) (2004)
LAURA LÓPEZ GONZÁLEZ (Titular) (2006)
EMMA ALFARO OJEDA (Reserva) (2004)

SYNCRO TOLEDO 

Equipo Deportistas

 SYNCRO TOLEDO AITANA ANTING TORRECILLAS MORA (Titular) (2005)
ALICIA BRAVO GARCIA (Titular) (2007)
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CAMPEONATO REGIONAL DE INVIERNO DE CASTILLA- LA MANCHA DE
NATACIÓN ARTÍSTICA 2021/22

DUO TECNICO ABSOLUTO
ENTRY LIST ABSOLUTA

C.D.ALCARREÑO DE S. 

Equipo Deportistas

 C.D.ALCARREÑO DE S. ALBA HERRERO MARTIN (Titular) (2003)
AINHOA TERRONES ROBLEDILLO (Titular) (2001)
EVA FERNANDEZ-MONTENEGRO SERRANO (Reserva) (2003)

C.N. SINCRONIZADA ALBACETE 

Equipo Deportistas

 C.N. SINCRONIZADA ALBACETE ANA ALFARO GÓNZALEZ (Titular) (2000)
SARA LÓPEZ MONDÉJAR (Titular) (1998)
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CAMPEONATO REGIONAL DE INVIERNO DE CASTILLA- LA MANCHA DE
NATACIÓN ARTÍSTICA 2021/22

COMBO PREALEVIN
ENTRY LIST PREALEVIN

C.N. SINCRONIZADA ALBACETE 

Equipo Deportistas

 C.N. SINCRONIZADA ALBACETE JULIA AROCA QUERO (Titular) (2015)
SOFÍA BENÍTEZ INIESTA (Titular) (2015)
CARLA GARCÍA LÓPEZ (Titular) (2014)
PAULA LÓPEZ PÉREZ (Titular) (2014)
SOFÍA MARTINÉZ RODRÍGUEZ (Titular) (2015)
NOAH RODRÍGUEZ IBÁÑEZ (Titular) (2015)
MARTINA SÁNCHEZ LÓPEZ (Titular) (2015)
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CAMPEONATO REGIONAL DE INVIERNO DE CASTILLA- LA MANCHA DE
NATACIÓN ARTÍSTICA 2021/22

COMBO ALEVIN
ENTRY LIST ALEVIN

C. SINCRO ALHAMA 

Equipo Deportistas

 C. SINCRO ALHAMA MARTINA VICENTE MARTÍNEZ (Titular) (2013)
NATALIA MELLADO COSTA (Titular) (2013)
GEMA MORATA CERÓN (Titular) (2012)
ALICIA SOTO MARTÍNEZ (Titular) (2012)
SOFÍA TOMÁS RAMÍREZ (Titular) (2013)
NOELIA VERA SEMPERE (Titular) (2012)

 C. SINCRO ALHAMA 2 ALEVIN2 REBECA ARROYO MORA (Titular) (2011)
MARIELA CAZORLA BENEDICTO (Titular) (2010)
ROCÍO CORBALÁN MERINO (Titular) (2011)
CAROLINE HOUDUSSE VIALAS (Titular) (2010)
MARÍA ISABEL SÁEZ VEINTIMILLA (Titular) (2010)
PILAR JIMÉNEZ MORALES (Titular) (2010)
ANDREA LORENA PATRU (Titular) (2010)
AINHOA LUCAS LÓPEZ (Titular) (2010)
ANDREA MARTÍNEZ RODRÍGUEZ (Titular) (2010)
AMAYA MELLADO COSTA (Titular) (2011)
MIRIAM VERA SEMPERE (Titular) (2010)

C.D.ALCARREÑO DE S. 

Equipo Deportistas

 C.D.ALCARREÑO DE S. GALA ALIATA LLAUGER (Titular) (2011)
ANDREA ARELLANO URBINA (Titular) (2011)
PAULA BACHILLER VALERO (Titular) (2011)
MARA CREGODE LA FUENTE (Titular) (2010)
JULIA GONZALEZ PASTOR (Titular) (2010)
PATRICIA MARTIN VEGAS (Titular) (2010)
LUNA NAUMOVSKI MARTIN (Titular) (2011)
PAOLA REDONDO SANTAMARIA (Titular) (2010)

C.N. SINCRONIZADA ALBACETE 

Equipo Deportistas

 C.N. SINCRONIZADA ALBACETE LEIRE ABENZA LÓPEZ (Titular) (2011)
MARÍA ARENAS JIMÉNEZ (Titular) (2011)
LUZ CONTRERAS FERNÁNDEZ (Titular) (2012)
BLANCA FERNÁNDEZ MUÑOZ (Titular) (2011)
MARÍA VICTORIA MEDRANO ALCOCER (Titular) (2012)
VEGA MÍNGUEZ RODRÍGUEZ (Titular) (2012)
LOLA RODENAS AROCA (Titular) (2013)

 C.N. SINCRONIZADA ALBACETE 2 MARÍA ALARCÓN MURCIANO (Titular) (2012)
ALBA GARCÍA GRANADO (Titular) (2010)
PAULA GIMÉNEZ ARIZA (Titular) (2013)
ADRIANA ORTEGA SIMARRO (Titular) (2012)
LUCÍA SÁNCHEZ GALLEGO (Titular) (2010)
INÉS VICO ESCUDERO (Titular) (2013)
VERA VILLAR PEÑA (Titular) (2011)

CLUB SINCRONIZADA LORCA 

Equipo Deportistas

 CLUB SINCRONIZADA LORCA ADRIANA BLAYA PÉREZ (Titular) (2011)
PATRICIA CAMPOY SEGURA (Titular) (2013)
ADONAY LUZ CASTILLO MACHACA (Titular) (2010)
LEIRE GONZÁLEZ SÁNCHEZ (Titular) (2014)
NOA ROMERO RUIZ (Titular) (2011)

QUABE ARTISTICA 

Equipo Deportistas

 QUABE ARTISTICA CANDELA BAENA ROPERO (Titular) (2014)
PAULA DE LA MERCED ROMERO (Titular) (2011)
DANIELA FUENTES VILCHES (Titular) (2012)
ELENA GARCIA PEREZ (Titular) (2014)
YAIZA ISABEL SOLIS AMOROS (Titular) (2013)
MAR JIMENEZ RIVA (Titular) (2012)
SARA LOPEZ GANDARA (Titular) (2011)
EMMA PEÑA DEL CASTILLO (Titular) (2014)
RITA RODRIGUEZ TELLADO (Titular) (2011)
LUCIA ROMERO MORENO (Titular) (2011)
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CAMPEONATO REGIONAL DE INVIERNO DE CASTILLA- LA MANCHA DE
NATACIÓN ARTÍSTICA 2021/22

COMBO INFANTIL
ENTRY LIST INFANTIL

C. SINCRO ALHAMA 

Equipo Deportistas

 C. SINCRO ALHAMA MARTA ANDANUCHE NAVARRO (Titular) (2009)
PAULA FERNÁNDEZ MIRAS (Titular) (2009)
JULIA GAMBÍN MORÁN (Titular) (2008)
ALBA MELGAR SÁNCHEZ (Titular) (2009)
DENISA NICOLETA PATRU (Titular) (2009)

C.N. SINCRONIZADA ALBACETE 

Equipo Deportistas

 C.N. SINCRONIZADA ALBACETE INÉS DONATE RODRÍGUEZ (Titular) (2010)
DANIELA EXPÓSITO ALFARO (Titular) (2009)
NOELIA GÓMEZ RODRIGUEZ (Titular) (2009)
CAYETANA MARTÍNEZ PLANO (Titular) (2009)
REGINA MARTÍNEZ TARRAGA (Titular) (2010)
LEYRE MONTEAGUDO MARTÍNEZ (Titular) (2010)
SOFÍA ORTIZ CALERO (Titular) (2009)
NURIA REOLID TORNEO (Titular) (2009)
SILVIA CONTRERAS SÁNCHEZ AGUILERA (Titular) (2009)

 C.N. SINCRONIZADA ALBACETE 2 IRENE ASENSIO GARCÍA (Titular) (2009)
LUCÍA BAUTISTA DÍAZ (Titular) (2007)
ANDREA FAYOS ALBA (Titular) (2007)
SARA GARCÍA GARCÍA (Titular) (2007)
PAULA GARCÍA LÓPEZ (Titular) (2008)
VALERIA LIÑAN MONTEALEGRE (Titular) (2008)
MJOSE MEDRANO ALCOCER (Titular) (2008)

CLUB SINCRONIZADA LORCA 

Equipo Deportistas

 CLUB SINCRONIZADA LORCA ELENA CAMPOY SEGURA (Titular) (2009)
IRENE GONZÁLEZ SÁNCHEZ (Titular) (2010)
MADELEIN MACHACA JIMÉNEZ (Titular) (2009)
MARINA MOLINA GONZÁLEZ (Titular) (2009)
MARISA PADILLA HERNÁNDEZ (Titular) (2009)
ANA MARÍA VIELSA GARCÍA (Titular) (2007)
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CAMPEONATO REGIONAL DE INVIERNO DE CASTILLA- LA MANCHA DE
NATACIÓN ARTÍSTICA 2021/22

COMBO JUNIOR
ENTRY LIST JUNIOR

CLUB SINCRONIZADA LORCA 

Equipo Deportistas

 CLUB SINCRONIZADA LORCA TANIA BLAYA PÉREZ (Titular) (2007)
SOFÍA GARCÍA GIL (Titular) (2008)
IRENE LÓPEZ NAVARRO (Titular) (2005)
GLORIA MARÍN LÓPEZ (Titular) (2008)
ROCÍO MUNUERA MANZANARES (Titular) (2003)
MARÍA PADILLA MARTÍNEZ (Titular) (2003)
ALMA ROMERO RUÍZ (Titular) (2007)
MARÍA ISABEL SÁNCHEZ GONZÁLEZ (Titular) (2007)
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CAMPEONATO REGIONAL DE INVIERNO DE CASTILLA- LA MANCHA DE
NATACIÓN ARTÍSTICA 2021/22

EQUIPO LIBRE ALEVIN
ENTRY LIST ALEVIN

QUABE ARTISTICA 

Equipo Deportistas

 QUABE ARTISTICA CANDELA MUÑOZ GONZALEZ (Titular) (2010)
 DANIELA MARTIN COSMES (Titular) (2010)
JIMENA OLMO FERRERA (Titular) (2010)
LUCIA PEREZ CARPIO (Titular) (2010)
SOPHIE PEREZ MARCHENA (Titular) (2010)
CLAUDIA RODRIGUEZ MARTIN (Titular) (2010)
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CAMPEONATO REGIONAL DE INVIERNO DE CASTILLA- LA MANCHA DE
NATACIÓN ARTÍSTICA 2021/22

EQUIPO LIBRE INFANTIL
ENTRY LIST INFANTIL

QUABE ARTISTICA 

Equipo Deportistas

 QUABE ARTISTICA AITANA DE LA RIVA LIEBANA (Titular) (2009)
CLAUDIA HUESO ARNAL (Titular) (2009)
GABRIELA NOVO DE AGUIAR (Titular) (2008)
JIMENA TORAL RODRIGUEZ (Titular) (2009)
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CAMPEONATO REGIONAL DE INVIERNO DE CASTILLA- LA MANCHA DE
NATACIÓN ARTÍSTICA 2021/22

EQUIPO LIBRE JUNIOR
ENTRY LIST JUNIOR

C. SINCRO ALHAMA 

Equipo Deportistas

 C. SINCRO ALHAMA SARA CARRASCO DEL REY (Titular) (2005)
LUCÍA CARREÑO ESPADAS (Titular) (2006)
ANA GONZÁLEZ MARTÍNEZ (Titular) (2006)
CELIA SÁNCHEZ VELÁZQUEZ (Titular) (2007)
MARTA SOTO MARTÍNEZ (Titular) (2006)
MARIA TOLEDO ANDREO (Titular) (2007)
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CAMPEONATO REGIONAL DE INVIERNO DE CASTILLA- LA MANCHA DE
NATACIÓN ARTÍSTICA 2021/22

EQUIPO TECNICO JUNIOR
ENTRY LIST JUNIOR

C. SINCRO ALHAMA 

Equipo Deportistas

 C. SINCRO ALHAMA SARA CARRASCO DEL REY (Titular) (2005)
LUCÍA CARREÑO ESPADAS (Titular) (2006)
ANA GONZÁLEZ MARTÍNEZ (Titular) (2006)
CELIA SÁNCHEZ VELÁZQUEZ (Titular) (2007)
MARTA SOTO MARTÍNEZ (Titular) (2006)
MARIA TOLEDO ANDREO (Titular) (2007)

SYNCRO TOLEDO 

Equipo Deportistas

 SYNCRO TOLEDO AITANA ANTING TORRECILLAS MORA (Titular) (2005)
ALICIA BRAVO GARCIA (Titular) (2007)
CAROLINA DE LA CUADRA LOPEZ (Titular) (2007)
CARLA LARA LUCAS (Titular) (2007)
INES PADILLA FERREIROS (Titular) (2006)
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